职教诊改〔2019〕3 号

关于举办 2019 年高职院校诊改理论与实务
（第一期）培训班的通知

各省级诊改专家委员会、高职院校：

为贯彻落实《教育部 2019年工作要点》，深入推进职业

院校教学工作诊断与改进制度（简称诊改）建设，引导高职

院校切实做好实施方案编制和实操工作，建立常态化的内部

质量保证体系，根据《关于公布 2019 年诊改培训工作安排的

通知》安排，决定举办高职院校诊改理论与实务第一期培训

班。现将有关事项通知如下：

一、主要培训内容

培训内容 培训专家

诊改理念
全国诊改专委会主任

杨应崧

学校层面诊改实务与诊改

复核文件说明

全国诊改专委会副主任兼秘书长

袁洪志

目标与标准制定实务
全国诊改专委会委员、平台组副组长

何锡涛

专业与课程层面诊改实务
江苏省诊改专委会顾问

戴勇

学生层面诊改实务
淄博职业技术学院党委副书记

姜义林

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会

教师层面诊改实务
黄河水利职业技术学院副院长

焦爱萍

信息化建设顶层设计
全国诊改专委会委员

吴乃忠

二、培训对象

1.省级诊改专委会成员；

2.高职院校校级领导；教务处、质管办、信息中心等相

关部门负责人。

三、时间地点

1.培训时间：3月 16 日报到，17-18日培训，19日离会。

2.报到与培训地点：厦门灵玲大酒店（福建厦门市集美

区杏锦路 352号，0592-3781111）

四、报名要求

1.本次培训采取网上报名，限额 500 人，报完截止。报

名网址：http://huiyi.czie.edu.cn（请按系统提示报名，

系统截止时间 3月 13 日 24:00）。

2.培训费 1800元/人（含食宿费，两人一标间、自助餐）；

食宿统一安排，往返交通费用自理。本次培训由厦门海洋职

业技术学院承办，由承办单位开据增值税普通发票“培训费”。

培训费请于 2019年 3 月 13日前转到以下账号（报名以

缴费为准），报到时请携带汇款凭证。

户名：厦门海洋职业技术学院

账号：35101537201052507817

开户行：厦门建行湖滨北支行

    转账时需备注:单位+姓名，如：“厦门海院张**”。

3.本次培训不安排接送站，交通提示见后。

—2—

五、联系方式

1.联系电话：0592-5393520、5393521

2.会务联系人：

       刘琼琼：18359182681

林小燕：13860160237

刘锦辉：13860171308

刘秋林：18950038650

电子邮箱：xmocjjy@126.com

六、交通指南

1.厦门高崎国际机场：地铁一号线高崎站→管任站/杏

锦路站转→公交车 911路/914 路/915路→九天湖站下

（约 15公里，出租车车程约 20分钟）

2.厦门北站：厦门北站 943路/890 路/集游 1线/957 路

→灵玲站下

（约 8公里，出租车车程约 12分钟）

3.厦门火车站：地铁一号线湖滨东路站→管任站/杏锦

路站转→公交车 911 路/914路/915 路→九天湖站下

（约 25公里，出租车车程约 30分钟）

全国职业院校教学工作

诊断与改进专家委员会

2019 年 3月 6 日

—3—

全国职业院校教学工作诊断与改进专家委员会       2019年3月6日印发

—4—